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Grażyna Łobaszewska - Brzydcy (1989)

  

    01. Stary dobry wróg  02. Brzydcy  03. Padlinożerca  04. Ołów  05. Niebo w górach  06.
Plama  07. Kontrolowany luz  08. Anioł struś  09. Według komputera  10. Ślady na wodzie   
Vocals – Grażyna Łobaszewska  Bass Guitar – Andrzej Rusek  Drums – Andrzej Ryszka  Guitar
– Grzegorz Kapołka  Keyboards – Grzegorz Czaja, Wiktor Juszczyk  Tenor Saxophone –
Janusz Władyka    

 

  

...Pierwsze lata kariery to niezwykle trudna,ale i pozwalająca na zdobycie doświadczenia praca
w chórkach gwiazd polskiej sceny- Haliny Frąckowiak ,Wojciecha Skowrońskiego i Elżbiety
Wojnowskiej.

  

W 1975 roku wokalistka zaczęła współpracę z grupą S-26 Andrzeja Ellmana. Potem związała
się z zespołem Egro Band. Wraz z nim koncertowała w kraju oraz w NRD, RFN,
Czechosłowacji i na Węgrzech. Na Krajowym Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu wystąpiła po
raz pierwszy w 1974 by potem pojawiał się na deskach opolskiego amfiteatru wielokrotnie. W
1976 zdobyła tam nagrodę dziennikarzy za „Nocny spacer”, w 1978 III nagrodę za „Zwierciadło
Czasu”, a w 1991 I nagrodę za „Wszystko co złe omija mnie”.

  

W latach 1978-1983 była wokalistką zespołu Crash. Wystąpiła z nim w koncertach głównych
MFMJ (Międzynarodowy Festiwal Muzyki Jazzowej) Jazz Jamboree w Warszawie w latach
1977-1978 i w 1981. W latach 1983-1989 współpracowała z jazz-rockową grupą Cancer. Z
Crashem i Cancerem dokonała nagrań radiowych i telewizyjnych. Występowała i nagrywała
także z zespołami Janusza Komana, Alex Bandem Aleksandra Maliszewskiego, Grupą Doktora
Q Tadeusza Klimondy i z orkiestrą Zbigniewa Górnego. Dokonała licznych nagrań archiwalnych
dla Regionalnej Rozgłośni Polskiego Radia w Poznaniu i Warszawie z czołowymi muzykami
jazzowymi, m. in. z Januszem Skowronem i Krzysztofem Ścierańskim oraz Ryszardem
Sygitowiczem. Od 1997 współpracuje z Triem Jarosława Śmietany, z którym wystąpiła na wielu
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festiwalach, między innymi w Danii, Szwecji, Francji, Hiszpanii a nawet Kuwejcie... ---
lobaszewska.pl

  

download (mp3 @320 kbs):

  

yandex mediafire uloz.to cloudmailru ge.tt
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